

## ARTIKEL-INFORMATION

Datum: 26.4.2022

### glutenfreier Ny Cheesecake Matcha

---

#### Allgemeine Produktangaben

Datum: 26.4.2022 Art.-Nr.: 10023  
Bezeichnung: glutenfreier Ny Cheesecake Matcha  
Verkehrsbezeichnung:

---

#### Zutaten

**Saure Sahne, Frischkäse, Zucker**, glutenfreier Mehlmix (Reismehl, Maismehl, Hirsemehl, Johannisbrotmehl, Reismehl), **Hühnervollei, Butter, Pektine**, Stärke, Grüner Tee, Speisesalz, Säureregulator (Citronensäure)

---

#### Ergänzende Hinweise zu Allergenen

Bei Fragen zu möglichen Kreuzkontaminationen mit Stoffen die Allergien und Unverträglichkeiten auslösen, steht unser Verkaufspersonal gerne zur Verfügung.

---

#### Nährwerte

Nährwerte	pro 100g	pro Verkaufseinheit
Energie :	1108 kJ / 265 kcal	0 kJ / 0 kcal
Fett :	15 g	0,0 g
davon gesättigte Fettsäuren :	9,7 g	0,0 g
Kohlenhydrate :	26 g	0,0 g
davon Zucker :	17 g	0,0 g
Eiweiß :	4,1 g	0,0 g
Salz :	0,31 g	0,00 g